

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโลกพระ

โครงการ ถนนดินคันคูข้างลำห้วยบ่อ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 20.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม.

ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม. ยาว 18.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. ช่วงที่ 3 กว้าง 8.00 ม. ยาว 20.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหันน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแวงโลกพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น


ประมาณราคาเมื่อ 30 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมเงิน ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			
1	ประเภทงานชลประทาน	30,712	1.3375	41,078	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ - ป้ายก่อนดำเนินงาน - ป้ายภายหลังดำเนินงาน	- -	- -	- -	
	เดือนไม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ตักเก็บเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			41,078	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			41,000	**
	(สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

ประมาณการ

()

นายสุระพงษ์ ทีเหล็ก

นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

()

นายอภิชาติ ราชนู

นายช่างโยธา

เห็นชอบ

()

นางสร้อยทอง ชานหัวโหนด

ปลัด อบต.หนองแวงโลกพระ

อนุมัติ

()

นายสุกกี ทองมีคำ

นายก อบต.หนองแวงโลกพระ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เวลาดำเนินการบริหารส่วนต้นเดือนงบประมาณ

งบประมาณการก่อสร้าง ถนนดินลูกรังสำหรับขุด ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 20.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม.

ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม. ยาว 18.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. ช่วงที่ 3 กว้าง 8.00 ม. ยาว 20.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.50 ม.

งานก่อสร้าง บ้านพักน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแดงใต้พระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อ

30 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	ประเภทงานชลประทาน	1	แห่ง	30,712	30,712	1.3375	41,078	41,078
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	5711		41,078	41,000.00

ตัวอักษร (-สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

ลงชื่อ
นางประทีป สว่างเงิน
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายอัครเดช วรรณศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิชาติ ราชบุ
กรรมการกำหนดราคากลาง

หนังสืองาน ออศการบริหารส่วนตำบลหนองม่วงโคกพระ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ผนังสีชมพูข้างลำห้วยบ่อ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร 20.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม.

ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร 18.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. ช่วงที่ 3 กว้าง 8.00 เมตร 20.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลหนองม่วงโคกพระ อำเภอบล จังหวัดขอนแก่น

ราคานับตั้งแต่เลข 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ประมาณการโดย นายสุรพงษ์ พิณฑลิก

ประมาณราคานื้อ 30 เมษายน 2560

หน้า 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานฉาบดินคันทันคู่ข้างลำห้วย	- ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร 20.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม.	320.00	ลบ.ม.	25.69	8,220.80	-	-	8,220.80	
		- ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร 18.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม.	288.00	ลบ.ม.	25.69	7,398.72	-	-	7,398.72	
		- ช่วงที่ 3 กว้าง 8.00 เมตร 20.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.50 ม.	587.50	ลบ.ม.	25.69	15,092.88	-	-	15,092.88	
								30,712.40		